

Mere kraft. Mere intelligens.**New Holland præsenterer den nye T7.340 HD med PLM Intelligence**

- *Ny model i New Hollands portefølje af højt ydende traktorer*
- *Hæver den maksimale ydelse i T7 Heavy Duty serien til 340 hk*
- *Øget produktivitet med funktioner såsom integreret styring af ballepresser*
- *Uptime Pack Plus omfatter udvidet reklamationsret, løsninger med maksimal kundesupport og brugerkursus.*

New Holland Agriculture lancerer en **ny topmodel i sin T7 HD traktorserie**, med en forøgelse af seriens maksimale ydelse med tilføjelsen af T7.340 HD med PLM Intelligence.

Den nye traktor med en maks. ydelse på 340 hk har samme design og samme nøglefunktioner som de etablerede 288 hk (maks.) T7.290 HD og 313 hk (maks.) T7.315 HD-traktorer, som bibeholdes i serien, men den tilbyder en højere ydelse med samme mål og samme vægt. Den har også ny teknologi, som kunne opleves første gang på den nyligt lancerede T7.300 LWB, den største traktor i serien under T7 HD.

“Landmænd og maskinstationer i Europa efterspørger i stadig stigende grad traktorer med et kompakt design og højere ydelse, for at få et godt hestekraft-/vægtforhold, forbedret manøvredegtighed og bedre brændstofudnyttelse,” udtaler **Oscar Baroncelli**, New Holland Agriculture Head of Tractors and Telehandlers “Det havde vores ingeniører fokus på, da de udviklede den nye T7.340 HD. Vi mener, at den tilbyder en pakke med høj kraft, kompakte mål og intelligens, som kunderne ønsker for at kunne øge produktiviteten.”

For at opnå en endnu højere ydelse på HD er T7.340 HD drevet af en FPT Industrial ECOBlue™ HI-eSCR 2 Stage V NEF-motor. Den har 750-timers **serviceintervaller, som er op til 50% længere** end hos nogle af konkurrenterne. Med opgraderet topstykke, stempler og køling er motorens maksimale drejningsmoment 1.353 Nm, og den yder **maks. 340 hk under alle forhold** for at kunne levere den nødvendige ydelse til **krævende PTO-opgaver**. Med 630 liter har T7.340 HD **den største brændstofkapacitet i dette segment, så der kan arbejdes i længere tid mellem optankninger**.

New Hollands AutoCommand 40 km/t trinløse transmission har fordel af opgraderinger på drivlinjen, inklusive en hydrostat-enhed med højere kapacitet og nye gear, plus et

bagerste differentiale med højere kapacitet, der samlet set øger trækraften ved f.eks. jord behandling. Resultatet er en blanding af **høj ydelse og en mellemstor traktors manøvredegtighed, plus et bedre hestekraft/vægtforhold.**

Redskaber håndteres med en baglift med en kapacitet på 11.058 kg, en frontlift med 6.016 kg kapacitet, der fås som ekstraudstyr, op til fem bagerste fjernventiler og op til tre forreste fjernventiler, alt drevet af et 165 liter/min. hydrauliksystem med lukket kredsløb, med mulighed for 220 liter/min som ekstraudstyr. Hastigheder på det forbedrede PTO-drev er 540, 540E, 1.000 og 1000E o/min, der passer til en lang række opgaver, mens den frontmonterede PTO har 1000 og 1000E, med maksimal brændstofbesparelse ved mindre effektkrævende opgaver.

Sammen med de to mindre T7 HD traktorer har den nye T7.340 HD også fordel af ny teknologi, lanceret på den største model i serien under, den nyligt præsenterede T7.300 med PLM Intelligence. Dette omfatter **Integreret styring af storballepressere**, der øger førerkomforten ved at optimere samspillet mellem traktoren og en tilkoblet ballepresser. Ved at forudse ballepresserens stempelkomprimering holder traktoren et mere konstant omdrejningstal på motor og PTO, reducerer kabinebevægelsen med 15% og brændstofforbruget med op til 12% ved ballepresning.

Med T7.340 HD får man også Connectivity på et højere niveau i T7 HD-serien. Derved integreres **Tractor Implement Management**, som gør det muligt at overføre information til og fra et tilkøbt kompatibelt redskab og øge produktiviteten gennem en mere præcis styring af traktoren – eksempelvis automatisk ændring af fremadgående hastighed i forhold til skårets massefyldte under ballepresning.

Som på andre T7 HD traktorer kan føreren justere vigtige betjeningslementer for at få maksimal komfort via **SideWinder Ultra armlænet**, som allerede findes på andre maskiner i New Hollands serier af højt ydende traktorer. Den ISOBUS-kompatible IntelliView™ 12 touchskærm, der er standard, holder føreren fuldt informeret og forenkler betjeningen af traktoren og redskabet. Der fås en ekstra IntelliView™ 12 skærm med mulighed for yderligere tilpasning og overblik, så man f.eks. kan styre traktoren på hovedskærmen og programmer til præcisionslandbrug på den ekstra skærm, og det er nemt at flytte funktioner mellem skærmene. IntelliTurn™ og HTS II (forager automatik) automatiserer vending på forageren samt styring og betjening af redskabet, aktiveret af GPS forager-markøren.

Andre komfort-aspekter i kabinen omfatter forbedret støjdempling, hvor støjniveauet er reduceret til brancheførende 66 dBA, plus yderligere opbevaringsplads og med mulighed for den unikke CentreView™ traktordataskærm, som er monteret midt på rattet og giver føreren et hurtigt overblik over vigtig information. **Aktiv Comfort Ride™ kabineaffjedring** giver højere komfort og øget produktivitet i marken og på vejen,

mens det forbedrede klimaanlæg gør kabinen behagelig, og en 360° LED lygtepakke letter arbejdet efter mørkets frembrud.

Som de andre maskiner i serien er T7.340 HD omfattet af det nye **Uptime Pack Plus, med tre års/3.000 timers Uptime Warranty**, plus brugerkursus, optimeret kontrol og **service via fjernadgang** for at hjælpe kunderne med at forenkle deres arbejde, spare energi og reducere driftsomkostningerne. Med PLM Intelligence integreret som standard i T7.340 HD kommer traktoren med **en standard konnektivitets-pakke forlænget til fem år**, som hjælper ejere og førere med at få det maksimale ud af flåde-, bedrifts- og markdata for at effektivisere driften.

“I den nærmeste fremtid vil vi lancere en række vigtige nyheder som en del af New Hollands traktorstrategi om at tilbyde landmændene den mest avancerede serie af højt ydende traktorer på markedet, perfekt afstemt med de mest avancerede høstmaskiner og de mest innovative PLM Intelligence teknologier og løsninger” udtaler **Carlo Lambro, Brand President of New Holland Agriculture**. “2021 var året med T7 Heavy Duty, og i 2022 præsenterede vi den nye T7 med stor akselafstand. 2023 er året for udvidelsen af HD-serien med T7.340 Heavy Duty. Markedet vil helt afgjort se dette som et vigtigt skridt fremad.”

[SLUT]

New Holland Agriculture's omdømme bygger på kundernes succes - uanset om det drejer sig om agerbrug, kvægbrug, maskinstationer, vingårde eller landskabspleje. Alle kunder tilbydes et bredt udvalg af innovative produkter og tjenester: et komplet produktudvalg fra traktorer over høstmaskiner til udstyr til materialehåndtering, suppleret med mulighed for individuel finansiering, leveret af specialister inden for landbrugssektoren. Et professionelt verdensomspændende forhandlernet og New Hollands ekspertise garanterer optimal kundetilfredshed. Få flere oplysninger om New Holland på www.newholland.com

New Holland Agriculture er et mærke ejet af CNH Industrial N.V. (NYSE: CNHI /MI: CNHI) en globalt førende virksomhed inden for sektoren for produktionsmidler med lang industriel erfaring, et omfattende produktsortiment og tilstedeværelse over hele verden. Få yderligere information om CNH Industrial online på www.cnhindustrial.com

Få yderligere oplysninger hos:

Alice Brignani

New Holland, PR & Sustainability, Global and EMEA

Phone: +39 347 2126801- alice.brignani@newholland.com

www.newholland.com